



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

2 KWIETNIA 2025 nr 9/(609)2025

KONKURSY

NABÓR DO HORYZONTALNEGO PROGRAMU NAUKOWEGO AKCES NCBR WYSTARTOWAŁ!

31 marca br. Akces NCBR oficjalnie ogłosił rozpoczęcie naboru do Horyzontalnego Programu Naukowego – programu wspierającego innowacyjne projekty i ich skuteczną komercjalizację. Program ma pomóc w przejściu od fazy badań do wdrożenia rynkowego, łącząc wsparcie finansowe z eksperckim mentoringiem. Przeznaczony jest dla: startupów, zespołów badawczych planujących komercjalizację wyników prac B+R, podmiotów rozwijających innowacje, które są gotowe do wdrożenia.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

DYŻUR EKSPERCKI – ZOSTAĆ EKSPERTEM KE

Hybrydowy dyżur ekspercki dla pracowników naukowych, doktorantów, przedsiębiorców i innych specjalistów, poświęcony możliwości dołączenia do grona ekspertów Komisji Europejskiej. Zgłoszenia do 14 kwietnia.

[Więcej >>>](#)

KONFERENCJA EU INNOVATION JOURNEY'25

W dniach 12-13 maja 2025 r. w Warszawie odbędzie się konferencja koordynowana merytorycznie przez Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR, która zgromadzi liderów sektora deep-tech, decydentów oraz kluczowych graczy europejskiego ekosystemu innowacji. W centrum uwagi znajdzie się współpraca takich podmiotów, jak biura transferu technologii, środowisko akademickie, inwestorzy i decydenci zaangażowani w tworzenie spójnego systemu wsparcia dla innowacji. Jest już możliwość zarejestrowania się na wydarzenie poprzez [formularz zgłoszeniowy](#).

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM „OBOWIĄZKI INFORMACYJNO – PROMOCYJNE BENEFICJENTÓW FUNDUSZY EUROPEJSKICH W PERSPEKTYWIE FINANSOWEJ NA LATA 2021-2027”

Zapraszamy do wzięcia udziału w webinarium dotyczącym obowiązków informacyjno-promocyjnych, które odbędą się dnia 14 kwietnia 2025 r.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM „PODSTAWY ROZLICZANIA PROJEKTÓW W PERSPEKTYWIE FERS”

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, pełniące rolę Instytucji Pośredniczącej, uprzejmie zaprasza na szkolenie „Podstawy rozliczania projektów w perspektywie FERS”. Szkolenie skierowane jest do Beneficjentów projektów z podpisanymi

umowami o dofinansowanie w ramach Priorytetu 1., Działania 01.05. Umiejętności w szkolnictwie wyższym oraz Priorytetu 3., Działania 03.01. Dostępność szkolnictwa wyższego Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS). Szkolenie odbędzie się w terminie 10 kwietnia 2025 r., w godz. 10:00-14:15.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



PROJEKTY MIĘDZYNARODOWE CZEKAJĄ NA CIEBIE!

Czy wiesz, że istnieje strona internetowa, na której setki instytucji z różnych krajów świata, głównie Unii Europejskiej, poszukują partnerów do swoich projektów?

Na stronie możesz w prosty sposób wyszukać propozycje, które są dla Ciebie interesujące, zapoznać się z ich szczegółowym opisem i nawiązać kontakt z liderem.

W ten sposób możesz bez większego wysiłku dołączyć do planowanego projektu.

Polecamy!

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM